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Değerli Meslektaşlarım, 

Ülkemizin içinde bulunduğu ekonomik kriz, 

yaklaşık bir yıl geçmesine karşın tüm olumsuzluk

larıyla birlikte devam etmekte ve halkımız üzerin

deki olumsuzluklar giderek artmaktadır. 

Bu duruma neden ve nasıl gelindiğinin analizi 

çok iyi yapılmalıdır, ülkemiz yıllardır içine sokul

duğu borçlanma batağından ve borçla faiz ödeme 

sarmalından bir an önce kurtarılmalıdır. Alınan ye

ni kredilerle faiz ödemelerinin daha da artacağı bi

linmektedir. 

üretimin ikinci plana atıldığı, paradan para ka

zanma sürecinin başladığı 80'li yılların tüm olum

suzluğu 2000'li yıllarda bir bomba gibi patlamıştır. 

Uygulanan yanlış politikaların arttırdığı yoksullaş

ma ve toplumun geleceğini görememesi, halkımızı 

etkilemekte ve umutsuzluğa sevketmektedir. 

Ana hatları ile yapılması gereken, ihracatı arttı

rıp ithalatı azaltmak için önlemlerin alınması, para

dan para kazanma esasına dayalı rant ekonomisi

ni terkedip üretimden para kazanma olgusunu be

nimsemektir. Ülke kaynaklarını heba etmemek, 

yolsuzlukları önlemek ve savurganlıktan vazgeçip 

tasarrufa önem vermek üzerinde önemle durulma

sı gereken konulardır, ülkemizde yolsuzluk, rüşvet, 

devleti dolandırma gibi olgular son yıllarda hiç 

gündemden ve dilimizden düşmemesine rağmen 

her geçen gün yeni milyar dolarlı rüşvet ve hırsızlık 

olaylarının çıkması halkımıza yapılan büyük bir 

haksızlık ve saygısızlıktır. 

Son bir yıl içinde binlerce iş yeri kapanmış, iş

sizlik büyük ölçüde artmıştır, ulusal gelir 2000 yı

lında 199 milyar dolar iken, 2001 yılında 160 mil

yar dolara düşeceği söylenmektedir. Bu durumda 

ülkede yoksullaşma artacak ve 2000 yılında 3000 

dolardan fazla olan kişi başına düşen ortalama mil

li gelir 2001 yılında 2440 dolar civarına düşecektir. 

Bunlara ilaveten gelir dağılımındaki dengesizlik ne

deniyle düşük gelirli kesim bu olumsuzluklardan 

daha da çok etkilenecektir. 

ülkemiz; doğal kaynakları, madenleri, tarımsal 

arazisi, sanayi alt yapısı ve insan gücü potansiyeli 

ile ekonomik krizin giderilmesi için yeterlidir. Ye-

terki kendimize güvenelim, öz kaynaklarımıza dö

nelim. 

Küreselleşme ve özelleştirme adına bütün ka

musal değerlerimizin, KİT'lerin, bankaların ve ara

zilerin elden çıkarılması uygulamalarına derhal son 

verilmelidir. 

Son yıllarda yaşanan olumsuzluklardan maden

ciliğimiz ve maden mühendisleri de etkilenmekte

dir. 

Günümüzde yeni dünya düzeni küreselleşme 

uğruna yapılan uygulamalar, beklenen sonuçlan 

vermemekte, işsizlik artmakta ve umutsuz kitlele

rin yaşadığı bunalımlar halkımızı derinden yarala

maktadır, uygulamalardan ve bu düzenden az ge

lişmiş ya da bizim gibi gelişmekte olan ülkelerin 

kazançlı çıkması mümkün değildir. 
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Tüm bu olumsuzlukları gidermek için umutların 

tümüyle IMF ve Dünya Bankası'na bağlanmış ol

ması umutsuzluğu arttırmaktadır. Çıkar yol kendi 

öz kaynaklarımıza, halkımıza ve ulusal sanayimize 

önem vermektir. 

Ülkemizin bu dar boğazdan çıkışda dayanacağı 

temel taşlardan bir tanesi de madenciliğimizdir. 

insanlık tarihi boyunca, maden ürünleri medeni

yetin gidişatını şekillendirmiştir. Medeniyet taş 

devrinden, bronz çağına geçmiş, demir, kömür ça

ğına girmiş, sanayi devrine ve nihayet bilgi çağına 

gelmiştir. Sanayi devriminin gerçekleşmesinde yi

ne ön planda madencilik bulunmaktadır. Bilgi ça

ğında arabalar, telefonlar, bilgisayar ve televizyon

lar madencilik ürünleridir. Yollar, binalar hepsi ma

denciliğin eseridir. 

Bu nedenle: Bugün madenciliğin önemini yitir

diğini düşünenler önümüzdeki yıllarda yanıldıkları

nı anlayacaklardır. 

Ülkemiz madenciliğinde yapılması gereken ilk 

iş, sağlam temellere dayalı madencilik politikaları 

oluşturmaktır. Bu kapsamda öncelikle ülke ve hal

kın çıkarları ön planda tutularak, madenlerimizin 

en iyi şekilde değerlendirilip, ekonomiye kazandı

rılmasını kolaylaştıracak madencilik mevzuatının 

hazırlanması gereklidir. 

Madencilik politikalarını belirlerken öncelikle te

mel prensiplerin belirlenmesi gerekir. Bazı temel 

prensipler; madencilik faaliyetlerinde ülke ve hal

kın çıkarlarının ön planda tutulması, madencilik 

sektörünün geliştirilmesi için gerekli düzenlemele

rin yapılması, madencilik bilim ve teknolojilerin 

uygulanması, toprak, su, hava gibi doğal bir kay

nak olan madenlerin korunması, yatırımların arttı

rılması, madenlerin hammadde olarak ihracı yeri

ne hammaddesi ülkemizde üretilen (çıkarılan) ma

denler olan sanayinin teşvik ve geliştirilmesinin ya

pı ve teknik alt yapısının oluşturulması, dış ticare

te önem verilmesi, tüm dünyada maden pazar 

araştırması yapılması, üretim miktar ve çeşitliliğin 

arttırılması, maden sahalarının atıl bekletilmemesi, 

işçi sağlığı ve iş güvenliği gözardı edilmeden üre

tim çevre dengesinin kurulması, proje ve fenni de

netiminin eksiksiz yapılması olarak sıralanabilir. 

Madenciliğimizde aşama yapabilmemiz için gü

nümüz koşulları değerlendirilip geleceğin madenci

lik hedefleri net olarak belirlenmelidir. 

Düşük maliyet ve verimli üretim anlayışı ara

madan son ürüne kadar sürdürülmelidir. Bunu ger

çekleştirmek için ileri teknolojilerin kullanılması 

kaçınılmazdır. 

Ülke doğal kaynaklarımız için daha iyi bir ara

ma ve eksiksiz cevher karakterizasyonu ile birlikte 

yüksek tenörlü rezervlerin bulunması için yeni yön

temlere ağırlık verilmesi gereklidir. 

Bilindiği gibi verimli bir üretim ancak güvenli bir 

işletme ile elde edilebilir. İleri teknolojiler kullana

rak, işçi eğitimine ve işçinin çalışma ortamının iyi

leştirilmesine önem verilmelidir. Böylece can ve 

mal kaybına neden olan kazalar en aza indirilecek 

ve mesleki hastalıklara maruz kalma olasılığı aza

lacaktır. 

Diğer bir hedef, çevreyi kirletmeme ile yan ve 

atık ürünler yönetiminde modern yöntemlerin uy

gulanmasıdır. 

Önemli hedeflerden bir tanesi de iletişim ve 

eğitimin geliştirilmesi olmalıdır. Madencilik sek

törünü cazip ve aranan bir meslek konumuna 

getirerek en başarılı kişi ve firmaları cezbetmek, 

kamu oyunu madencilik sektörünün önemi 

konusunda eğitmek ve onlara bu yüzyılda herşeyin 

madencilikle başlayacağı gerçeğini öğretmek 

hedeflerimizin arasında olmalıdır. 

Değerli meslektaşlarım, Maden Mühendisleri 

Odası olarak mevcut kurul, komisyon ve diğer 

çalışma grupları ile birlikte, üyelerimizin sosyal ve 

ekonomik haklarını savunmaya, madenlerimizin 

ülke ve halkımız yararına üretilmesine ve ülkemiz

deki madencilik faaliyetlerinin arttırılmasına yöne

lik çalışmalarımızı özveri ile sürdürülmektedir. Siz 

üyelerimizin de Oda çalışmalarına katılarak, Oda 

kurul, komisyon ve çalışma gruplarında görev 

alarak, hep birlikte mesleğimizin ve Odamızın 

hakettiği yere getirileceği konusunda emin ol

duğumu vurgularken hepinize başarı ve esenlikler 

diler saygılarımı sunarım.. 

Madencilik Bülteni / 3 




